
TOTAL 1,630,420,829.77$                                                                             

UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DEL ESTADO

DEPARTAMENTO DE BIENES INMUEBLES Y OBRAS PÚBLICAS

VALOR EN LIBROS

ANALITICO DE BIENES INMUEBLES

N°

INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS

CONCEPTOCODIGO

0302030231 INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS

2

5 030203027

030203024 INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS

3 INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS030203025

4 030203026

INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE DE TABASCO                                                                                                     

641,719,496.99$                                                             

130,961,925.26$                                                             

479,024,194.69$                                                             

155,750,517.12$                                                             

105,579,980.57$                                                             

6 030203028 INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS

INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS

117,384,715.14$                                                             

1 DE 1 30 DE JUNIO DE 2023


