

## UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL PATRIMONIO DEL ESTADO DEPARTAMENTO DE BIENES INMUEBLES Y OBRAS PÚBLICAS

## **ANALITICO DE BIENES INMUEBLES**

## INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE DE TABASCO

N°	CODIGO	CONCEPTO	VALOR EN LIBROS
1	030203023	INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS	\$ 641,719,496.99
2	030203024	INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS	\$ 130,961,925.26
3	030203025	INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS	\$ 479,024,194.69
4	030203026	INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS	\$ 155,750,517.12
5	030203027	INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS	\$ 105,579,980.57
6	030203028	INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS	\$ 117,384,715.14
		TOTAL	\$ 1,630,420,829.77

1 DE 1 30 DE JUNIO DE 2023